
ZARZĄDZENIE NR 66.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Zarządzenia Nr 65.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 
25 czerwca 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

3) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7754186E-1060-4678-A673-AED676D1D580. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 czerwca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 191 230,00 47 310,67 238 540,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 47 310,67 47 310,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 47 310,67 47 310,67

852 Pomoc społeczna 1 297 639,00 85 440,00 1 383 079,00

85295 Pozostała działalność 1 040 439,00 85 440,00 1 125 879,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 85 440,00 85 440,00

855 Rodzina 9 185 773,00 6 700,00 9 192 473,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00 6 700,00 22 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00 6 700,00 22 700,00

Razem: 26 520 162,51 139 450,67 26 659 613,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7754186E-1060-4678-A673-AED676D1D580. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 czerwca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 607 150,12 0,00 3 607 150,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 238 482,12 0,00 3 238 482,12

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 98 900,00 5 000,00 103 900,00

4430 Różne opłaty i składki 16 825,00 5 000,00 21 825,00

75095 Pozostała działalność 101 400,00 0,00 101 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 400,00 -2 600,00 47 800,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 2 600,00 17 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 200,00 0,00 93 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 93 200,00 0,00 93 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 368,85 0,00 1 900 368,85

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 73 003,00 73 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 53 916,00 53 916,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 19 087,00 19 087,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 500,00 -53 916,00 16 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 -53 916,00 10 584,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 409 373,00 -19 087,00 390 286,00

4260 Zakup energii 215 000,00 -19 087,00 195 913,00

Razem: 13 779 462,84 0,00 13 779 462,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7754186E-1060-4678-A673-AED676D1D580. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 66.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 czerwca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 331 314,00 6 700,00 9 338 014,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00 6 700,00 22 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 6 700,00 22 700,00

Razem: 11 270 590,80 6 700,00 11 277 290,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7754186E-1060-4678-A673-AED676D1D580. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 66.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 czerwca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR+ W KOMOROWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 288 960,00 85 440,00 374 400,00

85295 Pozostała działalność 288 960,00 85 440,00 374 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00 85 440,00 260 440,00

Razem: 288 960,00 85 440,00 374 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7754186E-1060-4678-A673-AED676D1D580. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 66.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 czerwca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 878 445,00 47 310,67 5 925 755,67

80101 Szkoły podstawowe 4 803 605,00 0,00 4 803 605,00

3240 Stypendia dla uczniów 19 000,00 7 200,00 26 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -7 200,00 42 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 384 099,00 0,00 384 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -2 300,00 2 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 300,00 2 300,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 47 310,67 47 310,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 47 310,67 47 310,67

Razem: 6 330 845,00 47 310,67 6 378 155,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7754186E-1060-4678-A673-AED676D1D580. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




